
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do
julgamento referente ao Pregão Presencial nº 047/2023, cujo objeto é o registro de preço para futura e eventual contratação
de empresa para prestação de serviços de segurança privada não armada e serviços de brigadistas de incêndio para
atender as necessidades durante a realização de eventos cívicos, esportivos, culturais e religiosos a serem realizados no
município de Itaúba/MT. Sagrou-se vencedora a empresa:

EMPRESA ITEM VLR.
TOTAL

J S - VISAO SERV. EM VIGILANCIA E SEG. PRIVADA LTDA - ME, inscrita CNPJ nº 38.197.457/0001-
00 01 64.050,00

ALKATEIA SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA - ME, inscrita CNPJ nº 50.278.999/0001-03 02 19.950,00

Itaúba/MT, 20 de Outubro de 2023.

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS

Pregoeiro Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c57925b8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:28:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




